ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 743 /QĐ-UBND      Vĩnh Long, ngày  24  tháng 3   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính phần trích yếu và tiêu đề Điều 1 Quyết định số

09/2020/QĐ-UBND ngày 03/3/2020 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/ 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 335/TTr-SCT ngày 17/3/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính phần trích yếu và tiêu đề Điều 1 của Quyết định số

09/2020/QĐ-UBND ngày 03/3/2020 của UBND tỉnh, cụ thể phần trích yếu và tiêu đề

tại Điều 1 Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND trình bày:

“Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 06/2016/QĐ-UBND ngày

09/03/2016 của UBND tỉnh ban hành quy chế tổ chức bình chọn sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu trên địa bàn tỉnh”

Nay đính chính lại như sau: “Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức

bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu trên địa bàn tỉnh được ban hành

kèm theo Quyết định số 06/2016/QĐ-UBND ngày 09/3/2016 của UBND tỉnh”

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày

03/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; các cơ quan, đơn

vị, tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:

- Như Điều 2 (để thực hiện);

- Bộ Công Thương (để báo cáo);

- Cục TVBQPPL - Bộ Tư pháp (để kiểm tra);

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh (để báo cáo);

- Đoàn ĐBQH đơn vị tỉnh VL (để báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh (để chỉ đạo);

- LĐVP. UBND tỉnh (để theo dõi);

- Sở Tư pháp (để kiểm tra);

- Đài PTTH Vĩnh Long (để đưa tin);

- Báo Vĩnh Long (để đưa tin);

- Trung tâm Công báo (để đăng công báo);

- Phòng KT-NV;

- Lưu: VT.5.09.05.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2020-03-24T10:00:09+0700